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ارتش سرخ با چیپ به نیمه نهایى رسید 

با دستور شفر آبى ها ممنوع المصاحبه شدند
شــفر که در اتفاقات چند روز اخیر حامى بازیکنان بــوده اما تصمیم جدیدى را اتخاذ 
کرده اســت. او خطاب به بازیکنان گفته همه مشــکلات را به مدیریت باشــگاه انتقال 
خواهد داد و دیگر علیه باشگاه و مدیران مصاحبه نکنند چون این رفتار موجب مى شود 
تمرکز روى بازى را از دســت بدهند و در این صورت تیم آسیب مى بیند. به واقع شفر 
به نوعى شــاگردانش را ممنوع المصاحبه کرده تا بحران روزهاى اخیر تمام شود. البته 
اگر مشــکلات مالى حل نشود شاید دستور شفر هم کارساز نباشد و استقلالى ها دوباره 

علیه مدیریت باشگاه مصاحبه کنند. 

توقع حیدرى از شفر
خســرو حیدرى مدت زیادى اســت که از ترکیب اصلى استقلال خارج شده و اینطور به نظر 
مى رســد کــه او از دوران اوجش فاصله گرفته تا حدى که برخــى معتقدند او باید کم  کم به 
خداحافظــى فکر کند. اما خودش نه تنها اصلا چنین عقیده اى ندارد بلکه مدعى بازى کردن 
هم هست. مدافع استقلال گفته: «در اردوى ترکیه تمرینات خوبى انجام دادم و در دیدارهاى 
دوســتانه به میدان رفتم و پاس گل دادم. نمى دانم چه کســى گفته که من مصدوم هستم، 
در صورتى که آماده بازى هســتم و با توجه به در پیش بودن رقابت هاى لیگ قهرمانان آسیا 
مى توانم به تیم کمک کنم. من آماده ترین حیدرى چند فصل اخیرم و انتظار دارم بازى کنم.»

درخواست تیم امید براى بازى در آزادى
مســئولان تیم فوتبال امید خواهان میزبانى از حریفان خود در مرحله انتخابى المپیک در 
ورزشــگاه آزادى شدند. تیم فوتبال امید در مرحله گروهى رقابت هاى انتخابى المپیک در 
فروردین سال 98 با یمن، عراق و ترکمنستان همگروه است. دیدارهاى این گروه قرار است 
در تهران به میزبانى ایران برگزار شــود. ورزشگاه دستگردى محل برگزارى رقابت هاى تیم 
امید اعلام شــده اما همچنان این مسئله نهایى نشده است. مسئولان تیم امید با توجه به 
خواســت کادر فنى درخواست کردند دیدارهاى تیم ایران با توجه به کیفیت بازیکنان این 

تیم و این که نیاز به چمن هموار دارند در ورزشگاه آزادى برگزار شود.

تعلیق قرارداد کنستانت با تراکتور 
قرارداد کوین کنستانت، بازیکن تیم تراکتور که در نیم فصل به این تیم 
پیوسته بود به دلیل عدم آمادگى و تشخیص تیم پزشکى باشگاه با توافق 
طرفین به حالت تعلیق درآمد. با توجه به شرایط موجود وى بامداد دیروز 

جهت پیگیرى مراحل درمانى تبریز را ترك کرد. 
هشدار جلالى درباره هجمه به داورى 

مجید جلالى، سرمربى تیم فوتبال نساجى در مورد عملکرد داوران در 
لیــگ برتر گفت: «فکر مى کنم داورى در لیگ برتر ما به شــدت براى 
داوران سخت شده است. از اول فصل بار ها در این مورد صحبت کردم و 
متاسفانه هر چه جلوتر مى رویم شرایط بدتر مى شود. با این شرایط فکر 
مى کنم اگر فکرى به حال مقابله با مشکلات فعلى نشود در پایان فصل 
فاجعه اى رخ مى دهد. متاسفانه این روز ها داوران ما به دلیل بیانیه هاى 

زیاد و حواشى جریان بازى، به شدت کار سختى دارند. 
صدور مجوز خلیلى از سوى سازمان لیگ

محسن خلیلى که با حکم ایرج عرب به عنوان سرپرست جدید تیم فوتبال 
پرســپولیس انتخاب شد با صدور کارتش از سوى سازمان لیگ مشکلى 

براى همراهى سرخ ها در بازى مقابل پدیده شهرخودرو نداشت. 
بازگشت وریا و مجیدى به تمرین  استقلال

تمرین نوبت صبح دیروز آبى پوشــان در زمین شماره 2 ورزشگاه آزادى 
برگزار شــد. در این تمرین، فرهاد مجیدى و وریا غفورى که در تمرین 

قبلى غایب بودند به تمرینات برگشتند. 
برنامه سفر پرسپولیس به مسجدسلیمان

کاروان تیم فوتبال پرســپولیس روز جمعه تهــران را به مقصد اهواز و 
سپس مسجدسلیمان ترك خواهد کرد و شنبه شب به تهران برمى گردد. 
کاروان فوتبال سرخ پوشان روز جمعه پس از انجام آخرین تمرین خود در 
تهران، با پرواز 15:55 دقیقه راهى اهواز خواهد شد و از آنجا با اتوبوس 

به مسجدسلیمان خواهند رفت. 
حمایت روس ها از سردار آزمون 

روزنامه اسپورت اکســپرس روســیه با اشــاره به بازى برگشت زنیت 
سن پترزبورگ در دور برگشت مرحله یک شانزدهم نهایى لیگ اروپا برابر 
تیم فنرباغچه ترکیه خواهان استفاده از سردار آزمون، ملى پوش ایرانى 

در ترکیب اصلى زنیتى ها شد.
غایبان استقلال مقابل پارس مشخص شدند

تیم فوتبال استقلال در هفته نوزدهم لیگ برتر فردا در ورزشگاه آزادى به 
مصاف پارس جنوبى جم خواهد رفت. طارق همام تنها مصدوم استقلال 
اســت که در این دیدار غایب خواهد بود اما گفته مى شود على کریمى 
هم به دلیل ناآماده بودن شاید در ترکیب اصلى جایى نداشته باشد. این 

بازیکن روز گذشته تمرین اختصاصى انجام داده بود.

پرسپولیس یک -پدیده یک(3-یک پنالتى به سود پرسپولیس)

تنها دیــدار باقى مانــده از مرحله 
یک چهــارم نهایــى جــام حذفى 
روز گذشــته بین تیم هاى پرسپولیس و پدیده در 
ورزشگاه آزادى برگزار شد و آنچه که ابتداى بازى 
توى ذوق زد حضور کم تعداد تماشــاگران بود که 
باعــث تعجب بازیکنان و کادر فنــى هر 2 تیم به 
خصوص سرخ پوشان شد. حضور 22 هزار تماشاگر 
در یک بازى حســاس و حذفى شــاید با برگزارى 
بازى در وســط هفته توجیه شــود اما واقعیت این 
اســت که شــرایط اقتصادى بر تعداد تماشاگران 
فوتبال هــم اثر منفــى گذاشــته و باعث ریزش 
آن ها شــده. برانکو در هواى ســرد آزادى تیمش 
را با ترکیب علیرضا بیرانوند، ســیدجلال حسینى، 
شــجاع خلیل زاده، مهدى شــیرى، شایان مصلح، 
کمــال کامیابى نیا، احمــد نوراللهى، مهدى ترابى، 
سیامک نعمتى، ســروش رفیعى و على علیپور به 
مصاف تیم یحیى گل محمدى فرســتاد که پدیده 
را با ترکیب میلاد فراهانى، محمدحسین مرادمند، 
عبدا... حســینى، مرتضى منصــورى، على نعمتى، 
مســعود ریگى، اکبر صادقى، محمد قاســمى نژاد، 
امیــن قاســمى نژاد، محمدمهــدى مهدى خانى و 
یونس شاکرى روانه میدان کرد. در حالى که 2 تیم 
با چاشنى احتیاط و رد و بدل شدن توپ در میانه 
میــدان در حال محک زدن هــم بودند دقیقه 12 

محمدمهدى مهدى خانى با پاس امین قاسمى نژاد 
و ضربه چیپ دقیق توپ را از کنار دستان بیرانوند 
عبور داد و در ادامه تلاش شــایان مصلح براى دفع 
توپ حاصلى به همراه نداشــت تــا گل اول پدیده 
به ثمر برســد. امــا این گل 8 دقیقــه بعد جواب 
داده شــد و دقیقه 20 شــایان مصلح روى سانتر 
ترابى با ضربه ســر گل تســاوى سرخ ها را رقم زد. 

2 تیم در 70 دقیقــه باقى مانده براى تغییر نتیجه 
تلاش کردند اما ارســال هاي بــد، بازي بی هدف و 
اشــتباهات مکرر آن ها مانع تغییر نتیجه شد و کار 
به وقت هاى اضافه کشــید آن هم در شرایطى که 
پرســپولیس سیدجلال حســینى کاپیتانش را به 
خاطر مصدومیت از دست داد. در وقت هاى اضافه 
2 تیم تک موقعیت هایى براى گلزنى داشــتند اما 

زور هیچ کدام به هم نرسید تا در ضیافت پنالتى ها 
تکلیف حریف سپاهان در نیمه نهایى مشخص شود. 

  
پنالتى زنان پرسپولیس: بشــار رسن(توپ از بالاى 
دروازه به بیرون رفــت!)، احمد نوراللهى، بودیمیر، 
مهــدى شــیرى(ضربه او به بیرون رفــت) و على 
علیپــور. پنالتى زنان پدیده: بهنام برزاى، مســعود 
ریگى(توپ از بالاى دروازه به بیرون رفت)، حسین 
مرادمند(توپ از بالاى دروازه به بیرون رفت)، على 
نعمتى(بیرانوند ضربــه او را مهار کرد.) در ضیافت 
پنالتى ها پرسپولیســى ها به خاطر تجربه بیشتر و 
داشــتن دروازه بان ملى پوش درون دروازه موفق تر 
از حریف مشــهدى عمل کردند و بــا وجود آنکه 
سرخ پوشــان پنالتى اول را از دســت دادند اما در 
ادامه توانســتند بــا ضربات نوراللهــى، بودیمیر و 
على علیپور مقابل تک ضربــه موفق برزاى پدیده 
را شکســت دهند و حریف سپاهان در نیمه نهایى 
شــوند؛ دیدارى که به گفته سعید فتاحى، مسئول 
کمیته مســابقات ســازمان لیگ بایــد در پایان 
مسابقات لیگ برتر برگزار شود. برانکو که در چند 
فصل اخیر در جام حذفى ناکام بود سرانجام طلسم 
را شکســت و تیمش را به نیمه نهایى برد و این بار 
یحیى که 2 بار مانع پرســپولیس شده بود مقابل 

این تیم ناکام ماند.

علیرضا منصوریان، ســرمربى تیم فوتبال ذوب آهن در نشست خبرى پیش از 
دیدار تیمش مقابل الغرافه در پلى آف لیگ قهرمانان آسیا گفت: «مقابل الکویت 
بازى سختى پشت سر گذاشتیم و با عملکرد خوب بازیکنان و حمایت هواداران 
توانســتیم مقابل این تیم به پیروزى برسیم. تمام بازیکنان و کادر فنى به این 
مسئله آگاه هستیم که در بازى باید براى برد به میدان برویم و براى این هدف 

تمام تلاش خود را مى کنیم و مى دانیم که مردم ایران هوادار ما هستند و امیدواریم که با پیروزى بر الغرافه 
هفتمین حضور خود در لیگ قهرمانان آســیا را تجربه کنیم.» منصوریان تصریح کرد: «آنالیز خوبى از تیم 
الغرافه داشتیم و نقاط ضعف و قوت این تیم را به خوبى مى دانیم. این تیم بازیکنان ارزشمندى دارد و یکى 
از این بازیکنان مهدى طارمى اســت که کیفیت او را همه مى دانیم.» سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن ادامه 
داد: «2 تیم ذوب آهن و الغرافه شانســى براى صعود به لیگ قهرمانان آســیا دارند. باید به لحاظ فکرى و 

فیزیکى در بهترین فرم خود باشیم و بتوانیم تمام کیفیت مان را در زمین به خوبى نشان دهیم.»

منصوریان: نقاط ضعف و قوت الغرافه را مى دانیم
علیرض
دیدار
بازى
توانس
مسئل
تمام
هفتم

على دایى، سرمربى تیم سایپا در نشست خبرى قبل بازى تیمش برابر الریان 
قطر در پلى آف لیگ قهرمانان آســیا گفت: «بازى سختى برابر الریان داریم. 
بازى هاى آن ها را آنالیز کردیم. الریان تیم خوبى اســت. آن ها در مدت جام 
ملت هاى آســیا تیم خودشان را تقویت کردند.» او ادامه داد: «با این حال ما 
آماده ایم تا بازى را با پیروزى پشــت سر بگذاریم. مطمئنا خط جلوى الریان 

بهتر از خط دفاع شان است. تلاش ما بر این است تا جلوى نقطه قوت آن ها را بگیریم و از نقاط ضعف شان 
استفاده کنیم.» سرمربى سایپا درباره شکست رکوردش در جام ملت هاى آسیا توسط معز على، مهاجم 
تیم ملى قطر گفت: «به او تبریک مى گویم. باید دانست که رکوردهاى فوتبالى همواره در حال شکسته 
شدن هستند. در پایان صحبت هایم باید از باشگاه السد قطر تشکر کنم. من دوران خوبى در این باشگاه 
داشتم و به من خیلى کمک کردند. السد در این مدت پیشرفت خوبى داشته و این نشان دهنده تلاش 

مسئولان باشگاه است.» 

دایى: نقطه ضعف الریان خط دفاع شان است

حل کردن مشکل خطیر و شفر، ماموریت هیئت مدیره به فتحى
اختلاف شفر و حاجیلو چالش جدید 

استقلال! 
هیئت مدیره باشــگاه استقلال به فتحى ماموریت داد تا اختلاف على 
خطیر و وینفرد شــفر را حل کند. به گزارش مهر، یکى از موضوعات 
مطرح شده در جلسه یک شنبه شب هیئت مدیره آبى پوشان اختلاف 
نظر بین على خطیر، معاون باشگاه و وینفرد شفر، سرمربى آبى پوشان 
بود. اختلافى که بعد از آشــکار شــدن هنوز به قوت خود باقى است. 
اعضاى هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال در این جلسه به امیرحسین 
فتحى ماموریت دادند تا این اختلاف را شــخصا حل کرده و کدورت 
بین دوطرف را از بین ببرد. به احتمال زیاد به همین منظور امیرحسین 
فتحى به زودى نشســت هایى را به صورت جداگانــه با این دو انجام 
خواهــد داد تا مقدمات رفع کدورت طرفین را ایجاد کند. فتحى قصد 
دارد براى این منظور از همه ظرفیت هاى خود استفاده کند تا باشگاه 
استقلال قسمتى از مشکلاتش را پشت سر بگذارد. این خبر در حالى از 
هیئت مدیره باشگاه استقلال به بیرون درز کرده که گویا مشکل فقط 
اختلاف شفر و خطیر نیســت و همانطور که پژمان منتظرى، مدافع 
ملى پــوش آبى ها هم در مصاحبه 2 روز پیش خود به آن اشــاره کرد 
در باشــگاه همه با هم اختلاف دارند! بر اساس شنیده ها شفر با اصغر 
حاجیلو، سرپرست تیم هم دچار مشکل و اختلاف شده و شایعاتى که 
درباره احتمال کناره گیرى حاجیلو شنیده مى شود نه به خاطر بیمارى 
بلکه به دلیل تشــدید اختلاف او و سرمربى تیم است. بنابراین فتحى 
باید علاوه بر حل مشکل و اختلاف شفر و خطیر فکرى هم براى حل 

اختلاف مرد آلمانى با حاجیلو بکند! 

تغییر زمین تمرین استقلال؛ این بار تهرانسر
40 میلیون براى 15 جلسه تمرین! 

اســتقلال این روزها زمین تمرین ندارد و همین به بزرگترین مشکل 
شــاگردان شفر تبدیل شده است. اســتقلالى ها هر روز در یک زمین 
تمرین مى کنند؛ یک روز زمین شــماره دو و یک روز زمین غدیر، به 
همین دلیل باید شب قبل از تمرین زمین روز بعد را هماهنگ کنند! 
بعد از این اوضاع و اعتراض کادر فنى و بازیکنان، مدیران باشگاه به فکر 
پیدا کردن یک زمین ثابت براى تمرین افتادند. طبق صحبت هایى با 
فتحى، قرار شده استقلالى ها دوباره به زمین نوبنیاد برگردند ولى طبق 
شنیده ها این زمین براى ترمیم چمن زیر کشت است و به احتمال قوى 
استقلالى ها باید بعد از عید روى این زمین حساب کنند. اما براى این که 
در این مدت بدون زمین تمرین نمانند با نفتى ها وارد مذاکره شدند تا 
بتوانند زمین نفت تهرانسر را اجاره کنند. طبق شنیده ها استقلالى ها 
موقتا 15 روز زمین نفت تهرانسر را اجاره و در صورت رضایت تمدید 
مى کنند اما اجاره همین زمین هم براى آن ها مشکل ســاز شده است! 
گفته مى شود اجاره زمین نفت روزى یک میلیون و 400 هزار تومان 
است و اگر بخواهند کنار آن از رختکن یا استخر و سالن بدنسازى هم 
اضافه کنند، باید به مبلغ فوق اضافه کنند. بر همین اساس استقلالى ها 
بــراى 15 روز تمرین در تهرانســر باید مبلغى بین 30 تا 40 میلیون 
تومان به حساب نفتى ها واریز کنند. اما نکته قابل توجه در این خصوص 
باز هم بحث مالى اســت که براى استقلالى ها مشکل ساز شده است. 
طبق شنیده ها نفتى ها به مدیران آبى پوش اعلام کرده اند که ابتدا پول 
را واریز کنند یا این که چک آن را در وجه باشــگاه نفت صادر کنند تا 

اجازه تمرین به آن ها داده شود.

پروین سفیر سلامت دیابت شد
به نقل از سایت شرکت پیشکسوتان کهن پرسپولیس، 
انجمن دیابت ایران دیروز مراسمى با حضور برخى از 
چهره هاى ورزشى و شهر تهران برگزار کرد که در این 
بین یکى از پیشکسوتان فوتبال ایران به عنوان سفیر 
سلامت دیابت انتخاب شد. در جریان این مراسم على 
پروین، پیشکسوت فوتبال ایران و تیم پرسپولیس هم 
حضور داشــت و از طرف این انجمن به عنوان سفیر 

سلامت دیابت انتخاب شد. 

حمایت برانکو از رادوشوویچ 
مقابل اتفاقات اخیر

ســرمربى تیــم فوتبال پرســپولیس نــام دروازه بان 
هموطنش را در لیســت 18 نفره بــازى برابر پدیده 
شهرخودرو قرار داد. بوژیدار رادوشوویچ که روز شنبه 
به خاطر عدم دریافت مطالباتش از باشگاه پرسپولیس 
در تمرین سرخ پوشان حاضر نشد، براى بازى با پدیده 
در لیست 18 نفره سرخ پوشان قرار گرفت. این تصمیم 
برانکو در واقع حمایت قاطع او از بوژیدار مقابل اتفاقات 
اخیر است. این در حالى اســت که مسئولان باشگاه 
پرسپولیس به رادوشــوویچ قول داده اند تا پایان این 

هفته مطالبات او را پرداخت کنند.

حضور وریا در وزارت ورزش به 
خاطر پست هاى جنجالى؟!

وریا غفــورى، مدافع-هافبک ملى پــوش تیم فوتبال 
استقلال دیروز در وزارت ورزش حاضر شد. به گزارش 
مهر، وریا غفورى، بازیکن تیم فوتبال اســتقلال چند 
روز پیش در پســتى نســبت به محمدجواد ظریف، 
وزیــر امور خارجه و صحبت هاى وى واکنش نشــان 
داده بود. وریــا غفورى بعدازظهر دیروز و بعد از پایان 
تمرین آبى پوشــان در محل وزارت ورزش دیده شد. 
عنوان شــده که حضور او در وزارت ورزش بى ارتباط 
با این پست هاى جنجالى و به منظور ارایه توضیحات 

نبوده است.

فتحى: شفر و خطیر اختلاف 
سلیقه دارند، من هم دارم! 

مدیره  هیئت  جلســه 
اســتقلال  باشــگاه 
برگزار  شب  یک شنبه 
شد و امیرحسین فتحى، 
باشــگاه  مدیرعامــل 
استقلال در پایان جلسه 
جمع  در  مدیره  هیئت 
خبرنگاران گفت: «درباره مسائل مختلف باشگاه 
بحث شد و تصمیمات خوبى گرفتیم که امیدوارم 
این تصمیمات براى باشگاه منشأ خیر باشد.» او 

در ادامه پاسخگوى سوالات خبرنگاران شد. 
 درباره انتقاد برخى بازیکنان از شرایط این تیم 

چه صحبتى دارید؟ 
 همواره گفتم و باز هم مى گویم که کشور ما با مشکلات 
اقتصادى دســت و پنجه نرم مى کنــد و در فوتبال و 
باشگاه هاى دیگر نیز وضع همین است و استقلال نیز 
درگیر اســت. از روز اولى که من مسئولیت را بر عهده 
گرفتم چه در دوران هیئــت مدیره قبلى و چه حالا، 
براى حل مشکلات استقلال تلاش کردیم. بازیکنان و 
هواداران بدانند که براى حل مشکلات استقلال قطعا 
تلاش مى کنیم و کوتاه نمى آییم زیرا این موضوع وظیفه 

ماست. 
 درباره مصوبات این جلسه صحبت کنید. 

وظایف و ساختار هیئت مدیره به مسائل کلان باشگاه 
برمى گردد. کلیه مســائل باشــگاه در خصوص موارد 
مرتبط با باشگاه مطرح شد و راهکارهایى ارایه کردیم 

که امیدوارم از ثمرات آن باشگاه منتفع شود. 
 اختلاف میان اعضاى باشــگاه شدت گرفته و 
رسانه اى شده، شفر هم علنا به این موضوع اشاره 

کرده. در این باره توضیح مى دهید؟
آقاى خطیر معاون باشگاه هستند و در خدمت ایشان 
در جلسه بودیم. آقاى مباشرى نیز در جلسه ما بودند، 
این 2 معاون بازوى باشگاه هستند. اختلاف سلیقه بین 
من و 2 معاون و بین اعضاى هیئت مدیره هم هســت 
و این اختلاف بین ســرمربى و آقاى خطیر نیز وجود 
دارد. اختلاف ســلیقه ذات باشگاه و لازمه پیشرفت و 
توسعه است. ما باید از این فضا استفاده کنیم اما همه 
اینها براى خانواده استقلال و براى بهبودى و پیشرفت 

تیم است. 
 بیانیه هاى 2 باشگاه ذوب آهن و ماشین سازى 
درباره 2 بازیکن استقلال و بازگشت این بازیکنان 
به شایعات زیادى دامن زده، موضع شما در این 

باره چیست؟ 
این کار شیطنت دوستانى است که استقلال را دوست 
ندارند. اســتقلال تعهداتى به 2 باشگاه ماشین سازى و 
ذوب آهن براى پرداخت بدهى آن ها دارد اما اینها نافى 

حضور این 2 بازیکن در استقلال نیست. 
 این روزها نبود زمین تمرین مناســب باعث 
نارضایتى شفر و بازیکنان شده، درباره مشکلات 

زمین تمرین تیم چه چاره اى اندیشیده اید؟ 
زمین چمن یک معضل اساســى اســت. فوتبال ما این 
مشــکل را دارد و تنها مختص به استقلال نیست. آقاى 
کى روش 8 ســال از نبود زمین رنج مى برد و گفت زمین 
مناسب ندارد. ما به درخواست شفر به پژوهشگاه رفتیم اما 
این زمین نواقصى دارد. ما به دنبال امکانات خوب و زمین 
مطلوب هستیم اما مى دانیم امکانات زیرساخت کم است.

 در ادامه مسابقات پلى آف لیگ قهرمانان آسیا امروز 2 
تیم فوتبال سایپا و ذوب آهن ایران از ساعت 18:30 در 
دوحه به مصاف حریفان قطرى مى روند. در فصل جدید لیگ قهرمانان 
آسیا براى اولین مرتبه سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا 2+2 
شده و به همین دلیل 2 تیم ذوب آهن و سایپا باید در پلى آف شرکت 
کنند تا به مرحله گروهى برسند. این اولین فصلى است که تیم ها باید 
در 2 پلى آف حاضر شــوند، در گذشــته هر تیم فقط در یک مسابقه 
حذفى شــرکت مى کرد تا بــه مرحله گروهى لیگ قهرمانان آســیا 
مى رسید. خوشــبختانه هر 2 نماینده ایران در مرحله اول با پیروزى 
مقابل حریفان هندى و کویتى راهى مرحله دوم پلى آف شدند و حالا 
امروز مقابل حریفان متمول و قدرتمند قطرى کار دشــوارى پیش رو 
دارند. تیم هاى قطرى و ایرانى تاکنون 84 بار در رقابت هاى آســیایى 
رودرروى هم قرار گرفتند. 35 پیروزى براى تیم هاى ایرانى، 25 پیروزى 

براى تیم هاى قطرى و 24 تســاوى. ثبت 121 گل زده براى تیم هاى 
ایرانى و 100 گل زده براى تیم هاى قطرى آمار رویارویى تیم هاى این 

2 کشور هستند. 
 الریان قطر- سایپا ایران

نارنجى پوشان تهرانى بعد از پیروزى قاطع مقابل حریف گمنام هندى 
توانســتند به دومین مرحله از پلى آف صعود کنند. اما قطعا آن حریف 
هندى قابل مقایســه با تیمى که بازیکنى مثل سباســتین ســوریا و 
لوکاکاى برزیلى را در اختیار دارد، نیست. سایپا شرایط خوبى در لیگ 
برتر ایران ندارد و در 9 بازى گذشــته اش پیروز نشــده اما على دایى 
ســرمربى این تیم برگ برنده آن است؛ مربى که زمانى در لیگ قطر و 
براى السد بازى مى کرد و براى قطرى ها قابل احترام است. الریان از خط 
حمله قدرتمندى برخوردار است و این، مسئولیت خط دفاع و دروازه بان 
سایپا را سنگین تر مى کند اما قطعا نقطه ضعفش در خط دفاع است و 

سایپایى ها مى توانند به باز کردن دروازه حریف قطرى امیدوار باشند. 
 الغرافه قطر- ذوب آهن ایران

ذوب آهن براى رسیدن به این مسابقه کارش مثل تیم سایپا راحت نبود 
و به سختى به این مرحله رسید. الکویت تا ثانیه هاى آخر براى نباختن 
جنگید و بازى 120 دقیقه اى شد. شاگردان منصوریان امشب در حالى 
بازى دوم خود در مرحله پلــى آف را مقابل الغرافه انجام مى دهند که 
شرایط خوبى در لیگ ندارند. الغرافه قطر تیمى است که بازیکنانى مثل 
ویسلى اسنایدر هلندى، لوکاس مندز برزیلى و مهدى طارمى از ایران 
را در اختیــار دارد و امروز تقابل طارمى با منصوریان و یک تیم ایرانى 
جالب خواهد بود. منصوریان که با تیم نفت تهران و اســتقلال سابقه 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا را دارد، امیدوار است با شکست دادن 
الغرافه و صعود به مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا، براى سومین بار 

و ذوب آهن براى هفتمین بار حضور در این مسابقات را تجربه کنند.

شب سرنوشت نمایندگان ایران در مرحله دوم پلى آف لیگ قهرمانان

دوئل منصوریان و دایى با حریفان قطرى !

آخرین شکســت امیــر قلعه نویى در لیــگ برتر به 
19 بهمن سال گذشــته برمى گردد که در ورزشگاه 
دســتگردى و با نتیجه عجیب 4-2 مغلوب ســایپا و 
على دایى شــد. به گزارش ورزش سه، سپاهان فصل 
هجدهم را برخلاف 3 فصل گذشته خوب شروع کرد 
و بهتــر ادامه داد تا در هفته هــاى انتهایى نیم فصل 
به صدر جدول برســد و تا پایــان هفته هجدهم هم 
موفق به حفظ این رتبه شده. بى شک نتایج این فصل 
ســپاهان قبل از هر چیزى به حضور امیر قلعه نویى 
روى نیمکت طلایى پوشــان برمى گردد؛ مربى که 2 
قهرمانــى از 5 قهرمانى خــود در لیگ برتر را همراه 
سپاهان ثبت کرده و توانسته در بازگشت به سپاهان 
شــخصیت از دســت رفته را به این تیــم برگرداند. 
هفتــه هفدهــم رقابت هــاى لیگ برتر با شکســت 
پرســپولیس مقابل فــولاد و پیروزى ســپاهان برابر 
ســپیدرود همراه بود تا امیر قلعه نویى و تیمش حالا 
تنها تیم شکســت ناپذیر مســابقات باشند. البته این 
شکســت ناپذیرى را اگر فقط بخواهیم در مورد امیر 
قلعه نویــى و کادر فنى اش مورد بررســى قرار دهیم، 
آن ها بیش از یک ســال اســت که هیچ شکستى را 
تجربه نکرده اند (البته این آمار به بازى هاى آســیایى 
ذوب آهــن اشــاره اى ندارد و فقــط رقابت هاى لیگ 
برتر مدنظر هســتند.) فصل گذشته امیرقلعه نویى با 
ذوب آهن شــروع خوبى نداشت ولى از نیم فصل دوم 
توانست شرایط بسیار خوبى را براى تیمش رقم بزند 
و آن ها با همین نتایج بود که توانســتند اســتقلال 
آماده نیم فصل دوم را پشت سر بگذارند و در انتهاى 
فصــل نایب قهرمانى لیگ هفدهم را به نام خود ثبت 

کنند. در واقع آخرین شکســت امیر قلعه نویى به 19 
بهمن 1396 که سرمربى ذوب آهن بود مى گردد که 
با نتیجه 4-2 مغلوب شــاگردان على دایى شد؛ آن ها 
ســپس در 7 دیدار باقى مانده 5 پیروزى و 2 تساوى 
کســب کردند که مى توان به 2 پیروزى 3-صفر برابر 
تراکتورسازى و سپیدرود و همینطور شکست 2-یک 
پرسپولیس اشاره کرد. در لیگ هجدهم هم تیم امیر 
قلعه نویى تاکنون شکستى را تجربه نکرده. این مربى 
در آخریــن دیدار با نتیجه یک-صفــر مقابل پیکان 
به برترى دســت یافت تا بــه رکورد 10 پیروزى و 8 
تساوى دست یابد و حالا بسیارى از هواداران سپاهان 
امیدوارند که ششمین قهرمانى سپاهان و البته مربى 
آن ها در لیگ هجدهم ثبت شــود. طلایى پوشان به 
اجبار و به دلیل حضــور ذوب آهن در لیگ قهرمانان 
آسیا که باید در هفته نوزدهم با آن ها بازى مى کردند، 
تا 10 اسفند با اســتراحت اجبارى مواجه شده ولى 
باید در دیدار بعدى به مصاف تراکتورسازى در یادگار 
امام تبریز بروند که این روزها بســیار آماده نشــان 
داده و بازى با تیم هاى ســختى نظیر فولاد، استقلال 
و پرســپولیس هم پیش روى این تیم است که باید 
منتظر بمانیم و ببینیم این رکورد شکســت ناپذیرى 
که روز 10 اســفندماه 1397 به یک سال و 21 روز 
مى رسد، تا چه زمانى ادامه پیدا خواهد کرد. در مورد 
قلعه نویى بــه این نکته هم باید اشــاره کرد که این 
مربى رکورد شکست ناپذیرى در رقابت هاى لیگ برتر 
را هــم با 21 بازى در اختیار دارد و اگر 3 بازى دیگر 
همراه با ســپاهان در لیگ هجدهم شکست نخورد، 

مى تواند رکورد خودش را بهبود ببخشد. 

قلعه نویى یک سال و 10 روز بدون شکست!
آمار خوب ژنرال همراه با 2 تیم اصفهانى

پس از کناره گیرى اعضاى بازنشســته هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس بــه دلیل قانون منع 
به کارگیرى بازنشستگان و حضور آن ها در پست هاى مدیریتى، ایرج عرب از سوى وزارت ورزش 
به عنوان سرپرست باشگاه در این باشگاه مشغول به کار شد. با وجود این که بیش از 2 ماه و نیم از 
این موضوع مى گذرد هنوز تکلیف هیئت مدیره باشگاه مشخص نشده است. از قرار معلوم اعضاى 
هیئت مدیره پرسپولیس که ترکیبى از مردان اقتصادى و ورزشى خواهد بود توسط وزیر ورزش 
و جوانان انتخاب شده است. این اعضا همچنین قرار است سیاست هاى باشگاه پرسپولیس را در 
راســتاى خصوصى سازى پیش بگیرند. با این حال مسعود سلطانى فر هنوز امضاى نهایى را براى 
اعلام رسمى این افراد انجام نداده است. گفته مى شود سلطانى فر قصد داشته در پایان هفته جارى 
اعضاى هیئت مدیره را اعلام کند اما بازى هاى فشرده سرخ پوشان در لیگ برتر و برنامه هاى کارى 

وزیر ورزش در انتهاى سال مانع از این اعلام شده است. 

هیئت مدیره پرسپولیس در انتظار امضاى وزیر

دفاع على کریمى از خرید هاى 25 هزار دلارى! 
على کریمى و همکارانش براى خرید خارجى هاى تیمشان تنها 25 هزار دلار هزینه کردند. خرید 2 بازیکن 
خارجى براى اولین بار در تیم سپیدرود سر و صدا هایى به پا کرد. برخى معترض شدند تیمى که بودجه ندارد 
و با مشــکل روبه روست چطور براى جذب بازیکن خارجى هزینه مى کند. اما گویا جذب لوکا نوزادزه و روما 
چاچوا که اولین خارجى هاى تاریخ تیم سپیدرود هستند، هزینه چندانى براى این تیم نداشتند. آن ها طبق 
شــرطى که على کریمى با مدیربرنامه هاى شان داشت با هزینه شخصى به ایران آمده و در تمرینات شرکت 
کردند و پس از این که قرارداد بستند، على کریمى هزینه سفر و اقامت آن ها را پرداخت کرد. از طرفى چون 
باشــگاه شخصى و تحت مالکیت کریمى و شرکاى اوســت، همه هزینه هاى خرید این 2 بازیکن مربوط به 

خودش است و قرار نیست ارگان، نهاد یا حتى شخصى در رشت هزینه خرید آن ها را تامین کند.


